[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПИОНЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СМОЛЕНСКОГО  РАЙОНА  СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.09.2019 г.                                                      N 32
О внесении  изменений

 в постановление Администрации Пионерского
сельского поселения Смоленского района
 Смоленской области от 06.06.2012года

 №45  «Об утверждении Административного

 Регламента « Присвоение, изменение, упразднение наименований уличной сети и адресов объектам недвижимости на территории Пионерского сельского поселения Смоленского района Смоленской области»

 С целью  приведения в соответствие  административные  регламенты с действующим законодательством Российской Федерации

АДМИНИСТРАЦИЯ ПИОНЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

   Внести изменения в постановление Администрации Пионерского сельского поселения Смоленского района Смоленской области от 06.06.2012 года № 45 «Об утверждении Административного  Регламента « Присвоение, изменение, упразднение наименований уличной сети и адресов объектам недвижимости на территории Пионерского сельского поселения Смоленского района Смоленской области»,
1. п.п 2.5 п.2   читать в следующей редакции:
 «2.5 «Срок предоставления муниципальной услуги. Предоставление муниципальной услуги осуществляется в срок, не превышающий 10 дней с даты регистрации заявления (приложение № 2) и полного пакета документов.»

 2.    Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава муниципального образования

Пионерского сельского поселения
Смоленского района Смоленской области                       А.П.Кутузов